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SPECIFICATIONS

Kartong: 4/32
Artikkel-ID: 214469114097
EAN: 840283918520
Size: 118 x 225 x 20 mm
Weight: 100 g

Recommended price

749 SEK

Urban Armor Gear Plasma XTE-etui til Samsung S25 gir robust hverdagsbeskyttelse i en slank, lett
design. Med forsterkede hjørner, en opphøyd skjermomramming og en sterk magnetisk modul for
trådløs lading, er det designet for sikkert grep, trygg håndtering og praktisk håndfri visning.

Magnetisk modul for trådløs lading og magnetisk tilbehør
Integrert støttebein i metall for stående og liggende visning
Forsterket støtbeskyttelse med støtdempende hjørner
Forhøyet skjerminnfatning for ekstra skjermbeskyttelse
6 m fallbeskyttelse med MIL-SPEC-testet holdbarhet

Magnetisk modul for trådløs lading og magnetisk tilbehør
Den innebygde magnetiske modulen hjelper Galaxy S25 med å justeres pålitelig med kompatible
trådløse ladere og magnetisk tilbehør. Den støtter MagSafe- og Qi-lading, fungerer med de fleste
trådløse ladere og er kompatibel med Samsung Pay for daglig bruk.

Integrert metallstøtte for stående og liggende visning
En solid metallstøtte er integrert i etuiet, noe som gjør det enkelt å støtte telefonen opp for
videosamtaler, strømming, lesing eller håndfrie bilder. Bytt mellom stående og liggende visning
avhengig av hva du gjør, uten at du trenger et separat stativ.

Forsterket støtbeskyttelse med støtdempende hjørner
Plasma XTE er konstruert for å tåle fall og støt i den virkelige verden. Forsterkede TPU-støtfangere og
luftmyk hjørner bidrar til å absorbere og spre støtkreftene, mens den fjærlette komposittstrukturen gir en
sikker, beskyttende passform uten unødvendig masse.

Forhøyet skjermkant  for ekstra skjermbeskyttelse
En forhøyet kant rundt skjermen bidrar til å redusere risikoen for riper og kontaktskader når du
plasserer telefonen med forsiden ned på bord eller benker. Det gir et praktisk beskyttelseslag for daglig
bruk uten å påvirke sveipebevegelser eller håndtering.

6  m fallbeskyttelse med MIL-SPEC-testet holdbarhet
Dekselet er designet for krevende forhold og er uavhengig testet for å tåle fall opp til 6 m. Det oppfyller
også de militære fallteststandardene MIL-SPEC 810G-516.6, noe som bidrar til å beskytte enheten din
mot støt og utilsiktede støt.

Pakken inkluderer:

Urban Armor Gear Plasma XTE-etui til Samsung S25 - Svart/oransje

Produktspesifikasjoner:

Merkevare: Urban Armor Gear
Farge: Svart/Orange
Produktnavn: UAG Plasma XTE-etui for Samsung S25 - Gir robust beskyttelse mot støt
Enhetskompatibilitet: Samsung Galaxy S25
Beskyttelse mot fall: Opp til 6 m
Testet standard: MIL-SPEC 810G-516.6
Kompatibel med lading: MagSafe, Qi og de fleste trådløse ladere
Ytterligere kompatibilitet: Støtter Samsung Pay
Stativ: Integrert metallstativ for stående og liggende visning
Beskyttende design: Forsterkede TPU-støtfangere, støtdempende hjørner, hevet
skjermomramming
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